KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 16 (28) Września. — Rok 1852.

№ 257.

Jutro, Śgo Michała Archanioła.

Onegdaj wieczorem, statua Śgo JANA *Nepomucena*, na placu pod *Trzema Krzyżami*, ozdobiona była znowu nader gustowną i rześistą illuminacją. Licznie zebrany lud pobożny, w gorących modłach dziękował BOGU, za uśmierzenie epidemii w *Warszawie*.